Rezultatet e provimit nё lёndёn Menaxhmenti i BVM-ve dhe Ndёrmarrёsia
Studimet master
Afati I qershorit


Kreshnik Boqolli		6
Njomza Gashi		6
Albesa Boqolli		6
Shahdije Hyseni		6
Enis Xhemajli		7


Notat mund t’i merrni me Tё merkurёn me datё 27.06.2012 nё ora 17 e 30. 

Besnik Krasniqi

































Rezultatet e provimit nё lёndёn Metodologjia e Hulumtimit
Studimet master
Afati I qershorit

BD 	412	7
AV 	481	6
RK 	536	6
GQ	5268	6
VB	712	6
KSH	5406	6
ZK	362	6
IGJ	844	7
FK	502	6
FH	418	7	


Notat mund t’i merrni me Tё merkurёn me datё 27.06.2012 nё ora 17 e 30. 

Besnik Krasniqi

